
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

04 мая 2017 года            № 30-7 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1067  

с правом решающего голоса  

 

 Рассмотрев личные заявления членов участковой комиссии 

избирательного участка № 1067 с правом решающего голоса Шахаловой 

(Васильевой)  Алены Олеговны, Васильева Александра Владимировича, 

Глимейда Людмилы Леонидовны, Козлова Руслана Викторовича, Козлова 

Никиты Руслановича, Лисовой Натальи Александровны, Тальяновой 

Анастасии Игоревны, Чернявской Анастасии Александровны,                                    

в   соответствии  с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие                                  

в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 6  р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковой комиссии                      

с правом решающего голоса избирательного участка № 1067: 

- Шахалову (Васильеву)  Алену Олеговну, назначенную в состав 

участковой комиссии решением Территориальной избирательной комиссии 

№ 6 от 06.09.2016 № 17-49 по предложению Санкт-Петербургской ОО                    

в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-

Петербурга»; 

- Васильева Александра Владимировича, назначенную в состав 

участковой комиссии решением Территориальной избирательной комиссии 

№ 6 от 06.09.2016 № 17-49 по предложению собрания избирателей по месту 

жительства; 



- Глимейда Людмилу Леонидовну, назначенную в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                       

от 06.09.2016 № 17-49 по предложению собрания избирателей по месту 

жительства; 

- Козлова Руслана Викторовича, назначенного в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                      

от 06.09.2016 № 17-49 по предложению собрания избирателей по месту 

жительства; 

- Козлова Никиту Руслановича, назначенного в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                       

от 06.09.2016 № 17-49 по предложению собрания избирателей по месту 

жительства; 

- Лисову Наталью Александровну, назначенную в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                     

от 24.04.2013 № 25-1/1067 по предложению Санкт-Петербургской 

общественной организации «Жители блокадного Ленинграда»; 

- Тальянову Анастасию Игоревну, назначенную в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                     

от 06.09.2016 № 17-49 по предложению собрания избирателей по месту 

жительства; 

- Чернявскую Анастасию Александровну, назначенную в состав 

участковой комиссии решением Территориальной избирательной комиссии 

№ 6 от 06.09.2016 № 17-49 по предложению МОО «Союз женщин                    

Санкт-Петербурга и Ленинградской области» Союза женщин России. 

2. Направить  копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и участковую  комиссию избирательного участка  

№ 1067. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6  Майорову Д.А.  

 

Председатель ТИК № 6          Д. А. Майорова  

 

Секретарь заседания                     Е. А. Суворова   


